
CENTRO SERVIZI COURMAYEUR S.r.l. 

Località Plan des Lizzes -Via dello Stadio, n. 2 - 11013 Courmayeur (AO) 
Capitale sociale: €uro 100.000,00 interamente versato 

Codice fiscale: 00670030071 - Partita IVA: 00670030071 
Registro delle imprese di AOSTA - numero R.E.A.: 60069 

 
DETERMINAZIONE N° 07\23 DEL VICE DIRETTORE GENERALE IN DATA 31.07.23 

ASSEGNAZIONE RELATIVA A GARA EUROPEA- PROCEDURA APERTA AVENTE AD OGGETTO 
L’AFFIDAMENTO SERVIZIO DI PULIZIE DEI SEGUENTI IMMOBILI IN USO ALLA SOCIETÀ 
CENTRO SERVIZI COURMAYEUR S.R.L.: LOTTO 1) SPORT CENTER (CIG 9852423CA7) LOTTO 2) 
CINEMA COURMAYEUR E UFFICI PIAZZALE MONTE BIANCO (CIG 985242D7A) 

 
L’anno duemilaventitré addì 31 del mese di luglio, presso gli uffici sociali, situati in Via dello Stadio 2 in 

Courmayeur,   

 

IL VICE DIRETTORE GENERALE 

Richiamati: 

 la DCC n. 43 del 06.07.2016 con cui è stato riapprovato il contratto quadro regolante i 

rapporti di servizio tra il Comune di Courmayeur e la società in house Centro Servizi Courmayeur s.r.l. 

per il periodo dal 08.07.2016, data di sottoscrizione, e fino al 31.12.2050; 

 richiamata la deliberazione della Giunta Comunale n. 50 del 27/04/2023 in cui si rinnovano i contratti 

integrativi regolanti i servizi in concessione fino al 30/04/28; 

 il vigente regolamento della società per appalti di forniture, lavori e servizi inferiori alle soglie di 

rilevanza comunitaria;   

 il D.Lgs. del 31 marzo 2023 n.36 (Codice degli appalti) e in particolare l’art. 48; 

 

Premesso che: 

 

 è stata indetta una gara di rilevanza europea al fine di reperire la ditta per l’aggiudicazione del servizio 

di cui sopra, per il periodo di un anno rinnovabile di ulteriori due; 

 le offerte dovevano pervenire entro il termine fissato in data 04/07/2023 ore 12.00; 

 in data 18/07/2023 alle ore 09.30 la Commissione si è riunita per valutare le domande pervenute ed 

assegnare i punteggi. 

 

DETERMINA 

 

 in esito all’espletamento dell’istruttoria, di assegnare relativamente alla gara europea - procedura 

aperta avente ad oggetto l’affidamento servizio di pulizie degli immobili in uso alla società Centro 

Servizi Courmayeur s.r.l. ai seguenti operatori economici:                                                                                                                             

lotto 1): PARENTE SERVICE S.R.L.                                                                                                                                                             

lotto 2): SSI Servizi Societa' a Responsabilita' Limitata Semplificata a Socio Unico   

 di subordinare l’efficacia dell’aggiudicazione alla condizione risolutiva dell’accertamento del 

mancato possesso, in capo all’aggiudicatario, dei requisiti di cui all’art. 94 del D.Lgs. n. 36/2023 ed 

all’accertamento dell’anomalia dell’offerta prodotta in sede di gara. 

 

 

 

 

Letto, confermato e sottoscritto 

Courmayeur, 31/07/2023 

  

 Vice Direttore Generale 

 (Marta Castori) 


